da c4 Câmara Municipal de Ibitinga

- 	 a
Protocolo Geral n° 5224/2019

Data: 16/12/2019 Horário: 17:10
Legislativo - MOC 796/2019

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES.

Assunto: EXTERNA MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES AO TENENTE CORONEL ADALBETO JOSÉ

FERREIRA PELOS SEUS 33 ANOS DE SERVIÇOS PRESTADOS A POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE

SÃO PAULO.

Destinatário: Tenente Coronel Adalberto José Ferreira do 132  Batalhão da Polícia Militar de

Araraquara.

EXMO SENHOR PRESIDENTE E ILMOS SENHORES VEREADORES,

Apresento à Mesa, na forma regimental e após ouvido o douto Plenário, Moção de Aplausos

aos alunos, ao Digníssimo Tenente Coronel Adalberto José Ferreira do 132  Batalhão da Polícia

Militar de Araraquara, manifestando os Aplausos desta Casa de Leis pelos seus 33 anos de

serviços prestados a Polícia Militar.

No dia 12 de dezembro do corrente ano, o Coronel Adalberto completou 33 anos de carreira

militar, onde desenvolveu de forma brilhante a árdua missão de proteger a população.

Por fim, "a Câmara Municipal de Ibitinga, por seus representantes, em reconhecimento ao

importante trabalho desempenhado em 33 anos de trabalho, lhe confere a presente Moção de

Aplausos", parabenizando o Tenente Coronel pelo grande profissionalismo e imparcialidade

que desenvolve sua profissão.

Sala das Sessões, Dejanir Storniolo, em 16 de dezembro de 2019.

Marco A ônio da Fo seca

Veread r — PTB

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA/SP

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1